dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLL,eHKM!

.024546 000 "AduHa"
.024562 000 "AdmHa"
.024575 000 "AdmHa"
.024581 000 "AdmHa"
.024586 000 "AduHa"
.024587 000 "AduHa"
.024590 000 "AduHa"
.024592-1 000 "AdmHa"
.024592-2 000 "AdmHa"

CBepeHusn

Kpacbko EneHa AnekcaHOpoBHa

004678

07.07.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

08.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

04.11.2021

05.11.2021

10.11.2021

12.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

peMoHT (OueHka
HeaoBmXMUMocTKn, OueHkKa
OBVKMMOr0 nMyLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXNUMOr0 nMyLLLEeCTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XXUMOr0 NMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBV>XMMOro nMyLiecTsa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

aBTomobunm (OueHKa
OBV>KMUMOr0 NMYLLLECTBA)

opyxue (OueHka ABUXNMOIo
MMyLLecTBa)

1 kB.M (OueHka
HeaBMXMUMOCTN)

1 kB.M (OueHKa
HeaBMXXUMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



.024594

.024597

.024602

.024603

.024604

.024611-1

.024611-2

.024611-3

.024611-4

.024611-5

.024611-6

.024611-7

.024611-8

.024611-9

.024611-10

.024611-11

000 "AgpuHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AgunHa"

000 "AguHa"

000 "AguHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AguHa"

000 "AguHa"

000 "AguHa"

000 "AdmHa"

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

30.11.2021

24.11.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMUMOIO MMYLLLECTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOrO NMYyLLLECTBA)

1 kB.M (OueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

asToMobunm (OueHka
OBV>XMMOro MMyLiecTBa)

apeHpa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

apeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHpa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTHN)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHpa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

apeHpa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

apeHpa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

30aHne+3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXKMUMOCTN)

3[0aHne+3eMesIbHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXKUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



.024611-12

.024614

.024617-1

.024617-2

.024617-3

.024622

000 "AgpuHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AgunHa"

23.12.2021

10.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

apeHpa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

1 kB.M (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

nomelleHune (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

nomMeuwieHne (OueHka
HeOBMXMUMOCTW)

nomMeuwieHne (OueHka
HeOBMXMUMOCTW)

aBTomobunb (OueHka

OBVXMMOIro nMyLecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



