

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Красько Елена Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004678		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
.024546	ООО "Афина"	08.10.2021	ремонт (Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества)	рыночная
.024562	ООО "Афина"	26.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024575	ООО "Афина"	28.10.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024581	ООО "Афина"	04.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024586	ООО "Афина"	05.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024587	ООО "Афина"	10.11.2021	автомобили (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024590	ООО "Афина"	12.11.2021	оружие (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024592-1	ООО "Афина"	30.11.2021	1 кв.м (Оценка недвижимости)	рыночная
.024592-2	ООО "Афина"	30.11.2021	1 кв.м (Оценка недвижимости)	рыночная

.024594	ООО "Афина"	17.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024597	ООО "Афина"	22.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024602	ООО "Афина"	22.11.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024603	ООО "Афина"	30.11.2021	1 кв.м (Оценка недвижимости)	рыночная
.024604	ООО "Афина"	24.11.2021	автомобили (Оценка движимого имущества)	рыночная
.024611-1	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-2	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-3	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-4	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-5	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-6	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-7	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-8	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-9	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-10	ООО "Афина"	23.12.2021	здание+земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
.024611-11	ООО "Афина"	23.12.2021	здание+земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная

.024611-12	ООО "Афина"	23.12.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная
.024614	ООО "Афина"	10.12.2021	1 кв.м (Оценка недвижимости)	рыночная
.024617-1	ООО "Афина"	17.12.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
.024617-2	ООО "Афина"	17.12.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
.024617-3	ООО "Афина"	17.12.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
.024622	ООО "Афина"	17.12.2021	автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная